
平成３０年４月１７日 

保護者 様 

尾張旭市立白鳳小学校  

校長 加藤 奈保樹     

緊急メール登録の確認（お願い）     

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、本 

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 本校では、学校から保護者の皆様への緊急連絡は「あさひ安全安心メール」を利用して

います。そこで、テストメールを配信し受信できているかどうかの確認をしていただきた

いと思います。現２年生～６年生までは、自動で一年進級していますので、再登録をして

いただく必要はありませんが、確認のために下記の票を４月２４日（火）までに、担任に

提出してください。ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

  この件についてのお問い合わせは教頭まで （５３－５７００） 

 

き り と り 

☆ ①②③④のどれかに○印をつけてください。 

                   

①  受信できました。      ② 受信できませんでした。 

③  登録する予定です。 

④  登録しませんので、次の番号へ電話連絡をしてください。 

 連絡先   お名前               

続柄       番号              

 

                保護者名（           ） 

     年  組   番   児童名 （           ） 

※ お手数ですが、お子様一人につき一枚ご提出ください。 ４月２４日（火）までに 

テストメール配信日時  ４月２０日（金） 午後 


